

Bro Nielsen Holding ApS
Sankelmarkvej 5, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 38 98 67 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2023.

Mads Bro Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Egenkapitalopgørelse |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bro Nielsen Holding ApS

Sankelmarkvej 5

6000 Kolding

CVR-nr.: 38 98 67 32

Stiftet: 28. september 2017

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
5. regnskabsår**Direktion**

Mads Bro Nielsen, direktør

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Kapitalinteresse

DN Tømrer Holding A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.112 kr. mod -8.795 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.178.704 kr. mod 2.377.533 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-20.112	-8.795
Indtægt af kapitalinteresse	2.208.768	2.458.830
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.952</u>	<u>-72.502</u>
Resultat før skat	2.178.704	2.377.533
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	2.178.704	2.377.533
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	775.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	423.402	-2.961.783
Overføres til overført resultat	<u>979.402</u>	<u>5.339.316</u>
Disponeret i alt	2.178.704	2.377.533

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	12.285.328	11.861.926
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.285.328	11.861.926
Anlægsaktiver i alt	12.285.328	11.861.926
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	176.240	118.954
Omsætningsaktiver i alt	176.240	118.954
Aktiver i alt	12.461.568	11.980.880

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.784.032	5.360.630
Overført resultat	6.621.286	5.627.250
Egenkapital i alt	12.455.318	11.037.880
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	940.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	2.500
Anden gæld	0	500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	943.000
 Gældsforpligtelser i alt	6.250	943.000
 Passiver i alt	12.461.568	11.980.880

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	8.322.413	287.934	8.660.347
Resultatandel	0	-2.961.783	5.339.316	2.377.533
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	5.360.630	5.627.250	11.037.880
Resultatandel	0	423.402	979.402	1.402.804
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	775.900	775.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-775.900	-775.900
Regulering af markedsværdi af renteswap	0	0	14.634	14.634
	50.000	5.784.032	6.621.286	12.455.318

Mads Bro Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Bro Nielsen

Direktør

På vegne af Bro Nielsen Holding ApS

ID: 1efeb850-7e43-44f1-9acd-6af416545c7a

Tidspunkt for underskrift: 03-01-2023 kl.: 16:13:03

Underskrevet med MitID



Mads Bro Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Bro Nielsen

Dirigent

På vegne af Bro Nielsen Holding ApS

ID: 1efeb850-7e43-44f1-9acd-6af416545c7a

Tidspunkt for underskrift: 03-01-2023 kl.: 16:13:03

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...

RID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 03-01-2023 kl.: 22:27:39

Underskrevet med NemID

NEM ID